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این روزها همه جا صحبت از اقتصاد و شرایط 
اقتصادی حاکم بر ایران است. تغییرات مداوم 
نوسان  واسطه  به  خدمات  و  اجناس  نرخ 
بسیار زیاد نرخ ارزهای خارجی باعث شده 
تا مشکلات زیادی برای ایرانیان به وجود 
بیاید به نحوی که علی رغم گرانی فزاینده 
اجناس و کالاهای مختلف مصرفی و ارزاق 
عمومی، بسیاری از مردم با حضور در صف 
های طویل به دنبال تبدیل نقدی خود به 
جنس و کالا هستند چون نگران ادامه روند 

گرانی در روزهای آینده می باشند.
اگرچه تصمیم های دولتی بر گرانی لجام 
گسیخته ای که اکنون شاهد آن هستیم 
بی تاثیر نبوده است، اما عمده دلیل گرانی 
های اخیر را باید در رفتار مصرف کنندگان 
جستجو کنیم که با عدم اطمینان به آینده 
خود به سوی مراکز خرید یورش برده و هر 
آنچه را که می بینند، با هر قیمتی خریداری 

می کنند.
هستیم  شاهد  ملتهبی  بازار  چنین  در 
از مسئولان و مدیران دولتی  که بعضی 
بدون توجه به جایگاه و مقام اداری خود 
با اظهارات نسنجیده خود بر التهاب بازار 
افزوده و سرعت روند صعودی قیمت ها را 
افزایش می دهند. اگر در ابتدای متشنج 
به  ها  قیمت  سعودی  روند  بازار  شدن 
به گونه ای است  بود حالا شرایط  ریال 

ساعتی  به صورت  و طلا  ارز  قیمت  که 
و خیلی سریع  رود  می  بالا  تصاعدی  و 
مرزهای هزار و ده هزار تومان افزایش را 

طی می کنند.
کارشناسان  اعتقاد  به  بنا  آنکه  جالب 
اظهار  هیچگونه  مسوولان  اگر  اقتصادی 
نظری در زمینه مباحث اقتصادی و مالی 
نداشته باشند و بازار را به حال خود رها 
کنند، روند رشد قیمت ها کندتر از زمانی 
خواهد بود که مقامات دولتی به فکر چاره 

اندیشی می افتند.
واعظی  آقای  جناب  اخیرا  آنکه  جالب 
رئیس محترم دفتر رئیس جمهوری بدون 
از  سخن  شان  شغلی  موقعیت  به  توجه 
ارزانی قریب الوقوع نرخ ارز که برای همه 
ایرانیان به رویا تبدیل شده است، به میان 
آورده اند که فقط می توانیم دعا کنیم این 
اظهارات غیرکارشناسی بار دیگر باعث رشد 
قیمت ها نشود! فراموش نکرده ایم پس از 
اظهارات معاون اول رئیس جمهور درباره 
دلار 4200 تومانی، نرخ ارز با چه شتاب 
خانمان براندازی مرزهای واقعی را در نوردید 
و به مرز 20 هزار تومان رسید و چه بسا که 
در روزهای آتی باز هم شاهد افزایش مجدد 

آن باشیم.
مهندس  که  کنیم  فراموش  نباید  تازه 
رئیس  اول  معاون  عنوان  به  جهانگیری 
اش  قانونی  اختیارات  اساس  بر  و  جمهور 
سخن گفت که نتیجه اش آن بود که دیدیم! 
حال آنکه رئیس دفتر رئیس جمهور خارج از 
وظایف قانونی اش اظهاراتی داشته که ثمره 

اش را در چند روز آینده خواهیم دید!
به نظر می رسد که اختیارات معاون اول 
کاهش  گذشته  به  نسبت  جمهور  رئیس 

از فرمایشات  یافته است، چون هیچ یک 
ایشان تحقق پیدا نکرده و حتی کار خراب 

تر از حد تصور هم شده است.
اما درباره رئیس دفتر رئیس جمهور تنها 
می توان گفت که ایشان یا مدتهاست در 
ایران حضور نداشته اند که این چنین با 
بازار و نوسانات آن بیگانه هستند و یا آنکه 
حدود  از  فراتر  که  دارند  خبر  مسائلی  از 

اختیارات و وظایف قانونی شان است.
خواهش ما از مسوولان دولتی این است که 
لطفا هیچ فرمایشی در مباحث اقتصادی 
هست  که  اینجا  از  کار  تا  باشید  نداشته 

خراب تر نشود.
در اوایل انقلاب هم با چنین مشکلاتی روبرو 
بودیم، اما در آن ایام با وجود بی تجربه بودن 
برخی مسوولان به واسطه تشکیل کمیته 
را  اقتصادی  بحران  توانستیم  امور صنفی 
سال  از 40  پس  حالا  اما  کنیم  مدیریت 
تجربه اندوزی، از تکرار رفتار گذشته خویش 

هم عاجز مانده ایم!
ظاهرا افرادی که به واسطه مسوولیت شان 
باید قیمت ها را در بازار کنترل کنند، بدون 

توجه به این امر خطیر تنها به فکر منافع 
شخصی شان هستند و چراغ سبز را برای 
فرصت طلبان اقتصادی روشن کرده و جاده 
را هم برای تاختن خودی ها، یک طرفه 

کرده اند!
در این بین جایگاه اتاق اصناف چیست؟ 
چرا چنین سازمان عریض و طویلی در این 
نابسامانی های بازار به جای نظارت و برخورد 
با متخلفان دست روی دست گذاشته اند؟! 
شاید به همین دلیل است که این افراد هم 
از وضعیت کنونی منفعت برده و از انتخابات 
های بعدی اتحادیه یا هیات رئیسه ترس و 

واهمه دارند!
علی رغم توصیه اکید مقامات قوه قضائیه 
گرانفروشان،  و  محتکران  با  برخورد  برای 
ظاهرا جدیتی برای این کار در میان متولیان 
احتکار  و  قاچاق  و  گرانفروشی  با  مبارزه 
کنندگان وجود ندارد که اگر غیر از این بود 
شاهد افزایش روز به روز قیمت محصولاتی 
نبودیم که تولید آن ها ارتباطی با نرخ ارز 
و  ماکارونی  و  بار  تره  و  میوه  مانند  ندارد 

دخانیات و.. .

مدیرکل مخابرات منطقه البرز گفت: امسال با 
توسعه زیرساخت ها 17هزار و 83 خط تلفن 

ثابت جدید در این استان نصب شده است.
حمیدرضا همت زاده با اظهار این مطلب  افزود: 
اکنون یک میلیون و83  هزار و 243 مشترک 

تلفن ثابت در استان البرز فعال است.
وی اضافه کرد: همچنین در این مدت نیز 
 » ADSL« 14هزار و 200 مشترک اینترنت
در استان البرز فعال شده که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 20 درصد افزایش دارد.
از 141 هزار  اکنون بیش  افزود:  همت زاده 
مشترک ADSL در استان البرز از امکانات 

مخابرات استفاده می کنند.
البرز  وی خاطرنشان کرد: مخابرات منطقه 
دارای 2 هزار و 700 سرویس تجاری برای 
که 240  است  مشترکان  به  دهی  خدمات 

سرویس آن مربوط به سال جاری است.
روستایی  امکانات  توسعه  خصوص  در  وی 

استان البرز گفت: در زمان حاضر 1٦1 مرکز 
روستایی به 318 روستا در استان البرز خدمات 

دهی تلفن ثابت و ADSL انجام می دهد.
مدیرکل مخابرات منطقه البرز اظهار داشت: 
اکنون نیمی از 85 روستای شهرستان طالقان 
مجهز به فیبر نوری شده و روستاهای دیگر 
استان البرز نیز با توجه به نیاز این سیستم 
مجهز خواهد شد. مخابرات البرز دارای 28 مرکز 

پرظرفیت تلفن ثابت و خدمات اینترنتی است.

مدیرکل مخابرات منطقه البرز :

17هزار خط تلفن ثابت جدید در البرز فعال شد

نظراتی مشکل گشا یا مشکل ساز؟!

آقای واعظی لطفا شما سکوت کنید!

مهرداد تیموری

شاهکار ارتش سرخ 

ماموریت » ممکن« شد
1 - 0

با حضور استاندار البرز صورت گرفت

بهره برداری از ۱۶ مدرسه 
در البرز

2

فوتی های مشروبات الکلی 
در کرج به 5 نفر رسید

2

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری کرج خبر داد

فروش باغ سیب صحت ندارد
2

معاون اقتصادی استانداری البرز
 مطرح کرد؛

ممنوعیت واردات برخی 
اقلام فرصت طلایی برای 

تولیدکنندگان

2

2

»هزارپا«؛ ویرانه ای که هیچ چیز سر جایش نیست

3سقوط »آزاد«

نیمه دیگر این تقابل در تهران است
ایوانکوویچ: باید در آزادی
با صدهزار نفر جشن فینال بگیریم

کارمان مقابل صد هزار هوادار سخت خواهد بود
فریرا:  پرسپولیسی ها 

کشتی  می گرفتند!

عذرخواهی معاون اول رئیس جمهور از مردم
جهانگیری: تلاش می کنیم فشار 

اقتصادی از دوش مردم برداشته شود

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه اجلاس مجمع عمومی 
سازمان ملل یک مصاف بین ایران و آمریکا بود، گفت: برخورد سایر 

کشورها نشان داد ایران در چه جایگاه  منطقی قرار گرفته است.
اسحاق جهانگیری صبح امروز در مراسم افتتاح 1700 مدرسه در 
سراسر کشور اظهار کرد: کشور در شرایط خطیری قرار دارد که 
البته به معنای شرایط دشوار است نه بن بست. یک کشور زورگو 
مثل آمریکا فشار سیاسی، اقتصادی، روانی و رسانه ای را به کشور 

ما تحمیل کرده است.
وی در ادامه گفت: مجمع عمومی سازمان ملل یک نمونه از مصاف 
ایران و آمریکا بود. رئیس جمهور آمریکا با استفاده از همه ابزارهای 
خود تلاش کرد با زبان قلدری و بی ادبانه علیه ایران حرف بزند. در 
مقابل رئیس جمهور ایران تلاش کرد با تکیه بر تمدن و فرهنگ 

ایران پاسخ او را بدهد.
جهانگیری خاطرنشان کرد: ما در جلسه شورای امنیت حضور 
نداشتیم، اما جلسه این شورا به یک نمایشی از مظلومیت ایران 
و بی منطقی آمریکا تبدیل شد. به جز آمریکا سایر اعضا شورای 
امنیت از استدلال و قانونمندی ملت ایران و بی منطقی آمریکا 
سخن گفتند. همین جلسه کفایت می کند تا نشان دهد ایران در 

چه جایگاه منطقی قرار گرفته است.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه می دانیم شرایط 
کشور دشوار است و مردم با سختی و مشکلات مواجه اند،  اظهار 
کرد: بخشی از این سختی ها نتیجه تحریم ها و فشارهای آمریکا 
است، اما آنچه که اهمیت دارد این است که ظرفیت و پتانسیل 
و  موثر  شخصیت های  و  نخبگان  همه  اگر  دارد.  وجود  زیادی 
جریان های سیاسی کشور و همه مردم برای عبور از این دوره 
سخت تلاش کنند، حتما در کوتاه ترین زمان ممکن که شاید به 

چند ماه هم کشیده نشود، از این شرایط سرافراز بیرون می آییم.
وی ادامه داد: به کشور فشار روانی وارد می کنند و عده ای هم از 
این فشار روانی سوء استفاده می کنند،  اما برنامه ریزی درستی که 
انجام شده این مشکلات حل می شود. بخاطر برخی کمبودها و 
مشکلات از ملت عذرخواهی می کنم. مدیریت کشور و در راس 
همه رهبر انقلاب و همه مسئولان تلاش می کنند که این فشار از 

دوش مردم برداشته شود.

عضو شورای اسلامی شهر فردیس تاکید کرد:
ضرورت احصای آمار و شناسایی 

دستفروشان فردیس

عضو شورای اسلامی شهر فردیس در راستای اجرای ساماندهی 
دستفروشان، بر لزوم احصای آمار و شناسایی دستفروشان و کنترل 

و نظارت بیشتر تاکید کرد.
رضا اسماعیلی ذبیحی در نشست علنی شورای شهر فردیس گفت: 
با شناسایی کامل دستفروشان و در دست داشتن آمار آن ها می 
اعمال  بیشتری در خصوص دستفروشان  نظارت  و  توان کنترل 
کرد، ضمن اینکه دستفروشان واقعی فردیس و کسانی که از این 
راه امرارمعاش می کنند، از سودجویان و دستفروشانی که از سایر 
شهرها به فردیس می آیند مشخص می شود. وی همچنین بر لزوم 
ساماندهی دستفروشان و رفع سد معبر از  کلیه معابر شهر تأکید کرد.
وی افزود: تأخیر در ارائه لوایح و دو فوریتی بودن آن بدون اعمال 
نظر کارشناسی در کمیسیون های مربوطه، حتی اگر بدون ایراد 
در کمیته انطباق تأیید شود، به حدود یک ماه زمان نیاز دارد و 
اقدامات مناسبتی را به تأخیر می اندازد. شهرداری باید با تدوین 
تقویم مناسبتی و احتساب زمان تصویب، اینگونه لوایح را در زمان 

مناسب و پیش از موعد به صحن شورا ارائه کند.

سازه های تبلیغاتی فردیس
ساماندهی می شود

معاون خدمات شهر شهرداری فردیس با اعلام این خبر که لایحه 
جمع آوری سازه های تبلیغاتی به شورا ارائه شد گفت: تعداد سازه 
های تبلیغاتی شهر فردیس بر اساس اولویت های کاربری در 5 

میلیون مترمربع معابر قابل تردد این شهر تعیین می شود.
علی خوشگرد با اشاره به لایحه شهرداری در خصوص ساماندهی 
تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر گفت: عدم کارایی لازم تابلوها و 
استندهای تبلیغاتی و به منظور حذف زوائد و بی نظمی های بصری 
در تابلوهای تبلیغاتی، مقرر شد طبق مصوبه سال گذشته شورای 
شهر فردیس مبنی بر شناسنامه دار کردن تابلوها و جلوگیری از 

نصب تابلوهای غیرمجاز، ساماندهی تابلوهای تبلیغاتی اجرا شود.
تابلو و استند تبلیغاتی در سطح شهر  اینکه 144  با بیان  وی 
شناسایی شده است افزود: از مجموع تابلوهای موجود، تعدادی به  
شهرداری، سپاه ناحیه امام رضا)ع(، سازمان سیما و منظر شهرداری 
کرج و هیئت رزمندگان تعلق داشت که بر اساس توافق صورت 
گرفته با سپاه ناحیه امام رضا)ع(، مقرر شد، تعدادی از استندهای 
به حوزه  فرهنگی شهرداری  و  یافته   به سپاه کاهش  متعلق 
اختصاص یابد. در این راستا باید مذاکراتی نیز با هیئت رزمندگان 

در خصوص  تعداد استندها انجام شود./ فردیس نیوز

خبرخبر

با حضور جمعی از مدیران استان البرز صورت گرفت

اعطای گواهینامه رعایت 
حقوق مصرف کنندگان



2
شماره 108 - چهارشنبه 11 مهر 1397 

خبر

WWW.DonyayeHavadar.ir

وب سایت روزنامه دنیای هوادار

محسن راستین در خصوص انتقال 30 هزار دلار به  صورت پنهانی در اتوبان 
قزوین - کرج توسط یک مسافر گفت: به دنبال کشف این دلارها که در 
جوراب مسافر یک آژانس مسافربری جاسازی شده بود و در حین بازرسی وی 

کشف شد، پرونده در شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان ساوجبلاغ ادامه داد: شعبه رسیدگی 
به این پرونده، پس از انجام استعلامات لازم قاچاق ارز مکشوفه را احراز و 
ضمن ضبط 30 هزار دلار مکشوفه به نفع دولت، متهم پرونده به پرداخت 

مبلغ یک میلیارد و 2٦0 میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

کشف 30 هزار دلار در اتوبان کرج - قزوین

پنجمین آیین اعطای گواهینامه رعایت حقوق 
مصرف کنندگان استان البرز با حضور عباد 
اله کامکار معاون هماهنگی امور اقتصادی و 
توسعه منابع استانداری البرز، مجید ارغنده 
و  تشکل ها  بر  نظارت  دفتر  مدیرکل  پور 
هماهنگی امور استان های سازمان حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان، جهانگیر شاهمرادی 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
و  اقتصادی  فعالان  و  تولیدکنندگان  البرز، 

خدماتی در استان البرز برگزار شد. 
در این مراسم که ظهر روز دوشنبه به میزبانی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز 
برگزار شد از واحدهای تولیدی و خدماتی 
استان البرز تقدیر و گواهینامه رعایت حقوق 

مصرف کنندگان را دریافت کردند.
رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان 

البرز در این آیین اظهار داشت: امروز به بهانه 
تشکر از تولیدگرانی گرد هم جمع شده ایم 
که در وضعیت کنونی بازار، جهاد گونه تلاش 

می کنند.
جهانگیر شاهمرادی تلاش این تولیدکنندگان 
را تلاش برای دست یابی به ثبات در بازار 
دانست و گفت: در شرایطی که می توانند 
محصول خود را در این بازار کم ثبات با نرخ 
بالاتری ارائه دهند اما با رعایت جانب انصاف 
در مواجه با مصرف کننده برای به آرامش 
قدردان  که  کنند  می  تلاش  بازار  رسیدن 

تلاش های این افراد هستیم.
به  ارز  بازار  نوسانات  اشاره  با  ادامه  در  وی 
ویژه سیر نزولی قیمت دلار از روز گذشته 
خاطرنشان کرد: با کاهش نرخ ارز به بازگشت 
ثبات به بازار امیدوار هستیم و این در حالی 

است که با کمبود کالاهای اساسی در بازار 
مواجه نیستیم. 

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
البرز با تاکید بر نقشه های دشمنان برای 
خاطرنشان  ایران  بر  اقتصادی  فشار  اعمال 
برخی  های  دشمنی  ما  کشور  مردم  کرد: 
کشورهای خارجی از جمله آمریکا را فراموش 

نخواهند کرد.
وی با اشاره به تخلفات برخی سودجویان داخلی 
که یکی دیگر از عوامل آشفتگی های بازار به 

شمار می رود، خاطرنشان کرد: عملکرد این 
افراد که با احتکار، گران فروشی و زیاده خواهی 
باعث فشار به مردم کشور شدند را فراموش 
نخواهیم کرد و در این چالش فرق میان آنها 
با تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی که منافع 
مردم را بر هرچیزی ترجیح دادند، مشخص شد.

از  تعدادی  به  مراسم  این  در  است  گفتنی 
واحدهای تولیدی و خدماتی موفق گواهینامه 
از  و  اعطا  کنندگان  مصرف  حقوق  رعایت 

تلاش های آن ها تقدیر به عمل آمد.

مدیرکل دفتر نظارت بر تشکل ها و هماهنگی 
حقوق  از  حمایت  سازمان  استان های  امور 
مصرف کنندگان گفت: وزارت صنعت سامانه ای 

برای مقابله با قاچاق کالا راه اندازی می کند.
مجید ارغنده پور پیش از ظهر سه شنبه در 
پنجمین همایش اعطای گواهینامه حمایت 

از حقوق مصرف کنندگان استان البرز، گفت: 
اطلاع رسانی صحیح و شفاف به مصرف کننده 
از  موارد جزئی  این  زیرا  دارد  زیادی  اهمیت 
تمامی  در  کنندگان  مصرف  حقوق  منشور 

کشورهای دنیا است.
وی با اشاره به اینکه مرزهای تولید سنتی طی 
سال های گذشته شکسته شده است،  گفت: 
امروزه تولید مسئولیت پذیر اهمیت زیادی دارد، 
مصرف کنندگان  و  تولیدکنندگان  درنتیجه 
باید  که  قرارگرفته اند  مسیری  در  اکنون 
معیارهای تولید مسئولیت پذیر در جامعه را 

موردتوجه ویژه قرار دهند.
و  استان ها  امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل 

از  حمایت  سازمان  تشکل های  بر  نظارت 
مصرف کننده  داد:  توضیح  مصرف کنندگان 
و  می کند  مطرح  جامعه  در  را  خود  نیاز 
تولیدکنندگان وظیفه رسیدگی به آن موارد 
سوی  از  فرآیندها  این  رادارند،  مطرح شده 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان در سطح 

ملی از سال 80 آغازشده است.
ارغنده پور ثبات بازار را ازجمله وظایف دولت 
دانست و گفت: نظارت بر روند عرضه کالا باعث 
می شود که کمترین آسیب متوجه تولیدکننده 
منظور طی  به همین  باشد  و مصرف کننده 
روزهای گذشته وزارت صنعت، معدن و تجارت 
از طریق سامانه هایی امر نظارت و کنترل تولید 

تا عرضه را پیگیری می کند.
از  اینکه سامانه ای دیگر هم  به  اشاره  با  وی 
برای  آینده  ما  اواخر  تا  وزارتخانه  این  سوی 
مقابله با قاچاق کالا راه اندازی می شود، گفت: 
با راه اندازی این سامانه کنترل مبادی ورودی 
و خروجی کالاها و بازگرداندن کالاهای قاچاق 

شده به سطح بازار محقق شود.
ارغنده پور با تأکید بر اینکه دولت با سودجویان 
گفت:  می کند،  مقابله  کالا  احتکار  درزمینه 
سامانه 124 پذیرای شکایات مردمی است، در 
کنار این موارد وظایف سنگینی هم بر دوش 
تولیدکنندگان است زیرا آن ها در خط مقدم 

فرآیند فرآوری کالا هستند. 

معاون اقتصادی استانداری البرز مطرح کرد
ممنوعیت واردات برخی اقلام فرصت 

طلایی برای تولیدکنندگان
معاون هماهنگی امور اقتصادی 
البرز  استانداری  و توسعه منابع 
توسعه  راه  سر  بر  موانع  گفت: 
برطرف  پیام  فرودگاه  اقتصادی 

می شود.
ظهر  از  پیش  کامکار  عباداله 
همایش  پنجمین  در  سه شنبه 
از  حمایت  گواهینامه  اعطای 
استان  مصرف کنندگان  حقوق 
البرز، گفت: توجه به اخلاق مداری 

و به موازات آن رعایت حقوق مصرف کنندگان جایگاه مهمی در 
تولید دارد و صنعتگرانی که به این مهم می پردازند همیشه حرف 

اول را خواهند زد.
وی افزود: رعایت انصاف، کیفیت کالای تولیدی مناسب و بسته بندی 
مطلوب کالاها همگی از جمله مواردی هستند که باید در دستور 

کار باشند تا کالایی درخور و شایسته مصرف کنندگان ارائه شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری البرز گفت: 
حالا که واردات بسیاری از اقلام به کشور ممنوع شده و مبارزه با 
قاچاق کالا هم با رویکرد مناسبی از سوی دولت همراه است فرصت 

مناسبی به وجود آمده که باید بهره برداری لازم را انجام دهیم.
کامکار با اشاره به اینکه تلاش می کنیم مشکلات تولیدکنندگان 
استان در کارگروه های تخصصی بررسی و حل شود، گفت: مسائل 
استانی بخش صنعت و تولید را با همراهی و همدلی دستگاه اجرایی 

از جمله دستگاه قضایی و سازمان بازرسی پیگیری می کنیم.
وی به جایگاه مهم اقتصادی استان البرز که نیاز به توجه دارد اشاره 
کرد و گفت: مشکلات شهرک صنفی شیخ آباد که میلیاردها تومان 
پول مردم در آنجا بدون استفاده مانده بود، حل شد در زیبادشت 
هم مجموعه های تولیدی مهمی وجود دارد که به دنبال رسیدن 
به بازدهی بیشتر در این بخش هستیم، چون به تک تک واحدهای 

تولیدی مستقر در مجموعه نیاز داریم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری البرز 
گفت: برای مجموعه اقتصادی پیام هم موانع کاری پیش روی 
توسعه اقتصادی رفع می شود تا بتوانیم در این منطقه یک شهرک 

صنفی ایجاد کنیم.
کامکار افزود: در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان البرز 
پیگیری تسهیلات رونق تولید را دنبال می کنیم که در این زمینه 

یک هزار و ٦54 پرونده را طی 184 جلسه بررسی کرده ایم.
وی تشریح کرد: در زمینه مباحثی ازجمله رونق تولید در سال 
گذشته در قالب ارائه تسهیلات به واحدهای تولیدی حدود یک هزار 
و 440 میلیارد تومان به این واحدها تزریق شده است تا به اشتغال 

بیشتر و رونق بالای واحدهای تولیدی استان البرز دست یابیم.

بهره برداری از 1۶ مدرسه در البرز
1٦ مدرسه در البرز هم زمان با طرح ملی افتتاح هزار و 700 مدرسه 
در کشور که با مشارکت 50درصدی خیرین ساخته شده با حضور 

استاندار البرز به بهره برداری رسید.
صبح سه شنبه با حضور محمد علی نجفی با حضور در مراسم 
افتتاح آموزشگاه خیرساز ایران زمین که به صورت همزمان با طرح 

ملی افتتاح متمرکز در کشور، آغاز به کار کرد.
به صورت متمرکز هزار و 700 مدرسه در سراسر کشور شامل 7 
هزار و ۹00 کلاس درس در زیربنای یک میلیون متر مربع که با 

مشارکت 50 درصدی خیرین افتتاح شد.
و  پرورش  و  آموزش  اعتبارات  محل  از  پروژه  نیز 1٦  البرز  در 
مشارکت خیرین شامل 5۹ کلاس درس همزمان با آغاز سال 

تحصیلی پذیرای دانش آموزان بود.

فوتی های مشروبات الکلی در کرج
به 5 نفر رسید

مدیر مرکز  فوریت های پزشکی و اورژانس البرز گفت: یک 
نفر دیگر به تعداد فوتی های مصرف مشروبات الکلی در کرج 

اضافه شد.
مهرداد بابایی اظهار کرد: طبق آخرین آمار تعداد کسانی که طی 
چند روز گذشته بر اثر مصرف مشروبات الکلی در کرج مسموم 

شده بودند به 73 نفر رسیده است.
وی ابراز کرد: متأسفانه تعداد فوتی های این حادثه نیز اضافه شده و 
به پنج نفر رسیده است و از میان مسموم شدگان 52 نفر بستری 

و مابقی مرخص شده اند.

فروش باغ سیب صحت ندارد
رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 
گفت: نهال هایی که در سنوات گذشته در این باغ کاشته شده به 
بار نشسته و امسال میوه داده اند و با این اوصاف می توان گفت حال 

باغ سیب خوب است.
پیمان بضاعتی پور اظهار کرد: طی چند روز گذشته زمزمه هایی در 
خصوص فروش باغ سیب کرج شنیده می شود که این موضوع به 

هیچ وجه صحت ندارد.
وی ادامه داد: تاکنون 270 هکتار از این باغ احیا شده و بنیاد 
مستضعفان پیگیر آن است که مجوز احیای یک قطعه دیگر را از 

شهرداری بگیرد.
وی ابراز کرد: به هیچ وجه بحث فروش باغ سیب مطرح نیست 

و فرایند احیای این باغ به عنوان سرمایه ای ملی در جریان است.

خبر خبر

احضار متهم 
دادسرای فردیس به موجب کیفر خواست در پرونده کلاسه ۹٦057٦ برای 
متهم عباس شمسی فرزند محسن به اتهام معاونت در حمل مواد مخدر 
تریاک به میزان 313 کیلو و50 گرم و مشارکت در نگهداری 15 کیلو و 
12٦ گرم تریاک تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به این موضوع به این 
مورخ 13۹7/۹/3 ساعت 8/30 صبح  برای  وقت رسیدگی  و  ارجاع  شعبه 
تعیین گردیده و با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم 
و در اجرای مقررات ماده 344 قانون آئین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت 
منتشرتا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی دروقت مقرردردادگاه حاضرگردد 
بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل 

خواهد آمد.   97/15127/ف
رئیس شعبه چهارم دادگاه انقلاب اسلامی کرج مهدی زینالی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
به موجب پرونده کلاسه ۹٦02۹3 صادره از شعبه 10 دادگاه خانواده کرج لها : 
حسن شاطری ممقانی فرزند اکبر و خانم فریماه اکبرولوجردی فرزند عباس ورثه 
مرحومه سهیلا شاطری ممقانی و علیه : محمد قربانی فرزند قوچعلي محکوم 
علیه محکوم است به پرداخت تعداد 411 عدد سکه تمام بهار آزادی و مبلغ 
480/000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکو م لها ومبلغ پنج درصد بابت 
نیم عشردولتی، با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در 
مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم لها 
به منظوراستیفای محکوم به و هزینه اجرایی, سه دانگ از ششدانگ ملک به پلاک 
ثبتی 7354 فرعی از 14٦ اصلی متعلق به مرحومه سهیلا شاطری ممقانی  که 
به همسرش آقای محمد قربانی به ارث رسیده از سوی این اجرا تولید توقیف و 
توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرراست 
در مورخ 13۹7/08/03 از ساعت 8 الی ۹ صبح در محل اجرای احکام مجتمع  
خانواده کرج از طریق مزایده بفروش می رسد ، مزایده از قیمت 830/000/000 
ریال شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید فروخته خواهد خواهد شد ده درصد وجه مزایده في المجلس 
بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی 
وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده 
بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را 
پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و 
مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است 
و از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف یک هفته ازتاریخ 
مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به 
اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منقل نحواهد شد ضمنا طالبین 
به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روزقبل از مزایده با اطلاع این اجرا ازمال 
مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد 

در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. 
آدرس ملک مورد مزایده : کرج شاهین ویلا خیابان قلم خیابان بیستم شرقی پلاک 

4٦ طبقه اول سمت جنوب غربی 
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است : ملک موصوف 
شامل شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ٦0/۹2 
متر مربع می باشد یک دستگاه آپارتمان مسکونی در یک ساختمان 12 واحدی در 
چهار طبقه مسکونی به انضمام یک طبقه پیلوت بدون آسانسور واقع شده که دارای 
پوشش کف سالن از نوع سرامیک و اتاق خوابها از نوع موزاییک و موکت و کابینت از 

نوع ام - دی- الف و با سیستم آبگرمکن و بخاری و دو خواب می باشد.
با عنایت به در نظر گرفتن سایر عوامل موثر در ارزیابی ملک و موقعیت و چگونگی 
دسترسیها و شرایط روزبازار و بدون در نظر گرفتن هر گونه واگذاریها و بدهی به 
اشخاص حقوقی و حقیقی ملک موصوف بابت شش دانگ عرصه و اعیان و برپایه 
قیمت کارشناسی به مبلغ 1/٦٦0/000/000 ریال معادل یکصد و شصت و شش 

میلیون تومان مورد ارزیابی و اعلام می گردد.  97/15138/ف
دادورز شعبه 10 اجرای احکام مجتمع خانواده کرج

دادنامه
پرونده کلاسه ۹40۹۹82٦٦8٦00735 شعبه 108 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج 

)108 جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره ۹70۹۹72٦1٦700331
شاکی: آقای علی گلوند فرزند محمد به نشانی شهرستان کرج - مهرشهر- بلوار ارم - 

خیابان شبنم- کوچه شبنم 2 شمالی- پلاک 4- واحد2
متهمین: 1. خانم زهرا عبادی به نشانی تهران - خ قائم مقام فراهانی پ 180 ط اول 
واحد 10 ------2، آقای حمیدرضا جلیلوند فرزند محمداسماعیل به نشانی تهران - 

اتوبان آزادگان - بازار آهن مکان- فاز۹ - پلاک 22 
اتهام : خیانت در امانت 

به تاریخ چهارم تیر نود و هفت در وقت فوق العاده پرونده پیوست تحت نظر اینجانب 
امضاء کننده ذیل قرار گرفته؛ دادگاه با توجه به محتویات پرونده با اعلام ختم دادرسی 

و با استعانت از خدای متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید :
رأی دادگاه 

در خصوص اتهام خانم زهرا عبادی فرزند قوچعلی دایر بر خیانت در امانت نسبت 
به یک فقره چک بانکی به شماره 547/7832۹7 عهده بانک مسکن بدین توضیح 
که چک موصوف بابت تضمین قرارداد فیمابین متهمه و شاکی آقای علی گلوند 
بوده، ولی مشارالیها با درج تاریخ و مبلغ اقدام به انتقال و نهایتا ارائه به بانک نموده؛ 
باتوجه به شکایت شاکی، اظهارات مطلعین، نظریه کارشناسی خط و امضاء و 
متواری بودن متهمه بزه انتسابی به نامبرده محرز است. لذا به استناد ماده ٦74 
قانون مجازات بخش تعزیرات نامبرده را به تحمل سه سال حبس تعزیری محکوم 
می نماید. این رأی غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در 
این شعبه، سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهی نزد دادگاه محترم 

تجدیدنظر استان البرز می باشد. 97/15130/ف
رئیس شعبه 108 دادگاه کیفری در کرج - ابراهیم پیرزاده

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
کلاسه ۹704۹7 شعبه 121 کیفری دو کرج 

وقت رسیدگی : سه شنبه ۹7/8/20 ساعت ۹ صبح 

با عنایت به محتویات پرونده کلاسه ۹704۹7 شعبه 121 دادگاه کیفری دو 
کرج و حسب کیفرخواست صادره از دادسرای ناحیه 2 فجر کرج به شماره 
است  متهم  حمزه  فرزند  نقدی  حامد   ۹7/5/25-۹710432٦٦15014510
به سرقت مقرون به آزار موضوع شکایت مجتبی برادران و پرونده جهت وقت 
بودن متهم  المکان  به علت مجهول  لذا  تعیین وقت گردیده  رسیدگی فوق 
موضوع در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود ، نسخه کیفرخواست صادره را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
در دادگاه حاضر گردد در صورت عدم حضور دادگاه وفق مقررات قانونی اتخاذ 

تصمیم می نماید.  97/1512۶/ف
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه 121 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج - عطا سلیمانی

دادنامه 
پرونده کلاسه ۹٦0۹۹83023100887 شعبه 108 دادگاه کیفری در شهرستان کرج 

)108 جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره ۹70۹۹72٦1٦700047
 - کرج   - البرز  استان  نشانی  به  فرزند حیدرمراد  خانجانی  مرتضی  آقای  شاکی: 

گوهردشت خیابان اشتراکی بین خیابان 5 و ٦ غربی پلاک4۹
متهم: آقای گلستان خانجانی فرزند حسین به نشانی البرز-کرج مهرشهر گلستان 

خیابان شهید خانجانی مدرسه فتوتی 
اتهام: توهین 

گردشکار: دادسرا برای متهمه خانم گلستان خانجانی به اتهام توهین به آقای مرتضی 
خانجانی کیفرخواست صادر و به دادگاه ارسال که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی 
برای یوم جاری تعیین و طرفین در جلسه دادگاه حاضر می گردند. پس از تحقیق از 
ایشان دادگاه با توجه به محتویات پرونده با اعلام ختم رسیدگی و با استعانت از خدای 

متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید:
رأی دادگاه 

در خصوص اتهام خانم گلستان خانجانی فرزند حسین متولد 1341 فاقد سابقه 
محکومیت، متأهل، آزاد با قرار التزام، موضوع کیفرخواست دادسرا بر اساس شکایت 
شاکی و اظهارات سرباز کلانتری که بیان داشته جهت ابلاغ احضاریه مراجعه و 
متهمه مذکور در حضور وی اقدام به فحاشی به شاکی نموده و اینکه متهمه در 
جلسه دادگاه اظهار داشته که از شاکی صدرالذکر شکایت و محکوم شده است و 
تصویر رای دادگاه کیفری دو را که حاکی از محکومیت نامبرده به اتهام توهین و 
تهدید و افترا می باشد را ارائه می نماید که قرینه ای بر اختلاف شدید في مابین 
ایشان است و صرف انکار متهمه دلیل به عدم وقوع بزه نمی باشد. لذا دادگاه با توجه 
به مراتب فوق بزه انتسابی به مشار الیها را محرز تشخیص و به استناد مواد 211 
قانون مجازات اسلامی مصوب 13۹2 و ٦08 قانون مجازات بخش تعزیرات متهمه را 
به پرداخت مبلغ یک میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم می نماید. این 
رای حضوری و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر 

استان البرز می باشد.  97/15131/ف
رییس شعبه 108 دادگاه کیفری دو کرج - ابراهیم پیرزاده 

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي - نوبت اول
به استناد ماده ۶3 آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی 

نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني البرز- بیمارستان دکتر علی شریعتی  
موضوع: واگذاری امور ایاب و ذهاب کارکنان )مینی بوس( 

محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه )طبقه همکف(
مهلت دریافت اوراق: به مدت 4 روز از تاریخ ۹7/07/14  لغایت  ۹7/07/17  

مهلت قبول پیشنهادات )تحویل پاکات(:  به مدت 13روز از تاریخ  ۹7/07/18 لغایت   ۹7/07/30 
محل تحویل پاکات مناقصه دبیرخانه حراست دانشگاه )طبقه اول( می باشد. 

میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه:  245/٦50/000 ریال به صورت فیش واریزي به حساب جاری 44245780/٦۹ نزد بانک ملت شعبه 
مهستان کرج کد 8837/7 یا ارایه ضمانت نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکي وخدمات بهداشتي درماني البرز که مدت ضمانت نامه نبایدکمتر از 3 

ماه باشد.
تذکر1: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ 300/000 ریال به حساب جاری 21812٦42٦ نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد ۹72 

به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می باشد.
تذکر2: در صورت دریافت تذکر یا اخطار کتبی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت.

پرداخت هزینه چاپ آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.
کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

نشاني سازمان: بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - ساختمان مرکزی 
ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت 8 لغایت 1٦ می باشد.

شماره تماس:  325٦33٦۹-02٦
شناسه آگهی: 2۶1842  -  شماره نامه آگهی دهنده: 3482804

دادنامه
پرونده کلاسه ۹30۹۹82٦٦8٦00821 شعبه 101 دادگاه کیفري دو شهرستان کرج 

)101 جزایي سابق( تصمیم نهایی شماره ۹70۹۹72٦14102105
شاکي: دادسراي عمومي و انقلاب ناحیه 4 شهرستان کرج به نشاني استان البرز - 

شهرستان کرج - باغستان غربي - بلوار ولیعصر - مجتمع دادسراي شهید بهشتي 
متهم: آقای حمیدرضا توانگر فلاح فرزند ولي اله به نشاني چهارباغ ساوجبلاغ - 

خ کشاورز - ک یونس - پ 22 
اتهام : قتل غیر عمدي در اثر بي احتیاطي در امر رانندگی

»راي دادگاه«
در خصوص اتهام حمیدرضا توانگر فلاح فرزند ولی اله دائر بر قتل غیر عمدی مرحوم 
علی رضا خان وردی ناشی از بی احتیاطی در امر رانندگی با وصف فرار از صحنه 
تصادف، دادگاه نظر به محتویات پرونده و تحقیقات مقدماتی و شکایت اولیادم گواهی 
و گزارش معاینه جسد صادره از پزشکی قانونی و نظریه کارشناس رسمی تصادفات 
که مصون از اعتراض موثر و موجه باقی مانده و متواری بودن متهم در تمامی مراحل 
دادرسی و کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب و سایر قرائن و امارات 
موجود در پرونده اتهام انتسابی نسبت به متهم را محرز و مسلم تشخیص لذا به استناد 
ماده 714 و 71۹ قانون مجازات اسلامی مصوب 1375 و مواد 448 و 450 و 4٦2 
و 488 و54۹ از قانون مجازات اسلامی مصوب 13۹2 متهم موصوف را به تحمل 
سه سال حبس تعزیری و ممنوعیت از رانندگی بمدت دو سال و پرداخت یک فقره 
دیه کامل مرد مسلمان در حق ولی فقیه مسلمین )با توجه به عدم شناسایی اولیاء 
دم( محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 

واخواهی در این شعبه است./ب   97/15128/ف
رییس شعبه صد و یک دادگاه کیفری دو شهرستان کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت 
به کلاسه  دادخواست  به شرح  زهرا حشمداردارای شناسنامه شماره 5۹۹8  خانم 
۹70277/14/۹7 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان عبداله حیدری جعفری بشناسنامه شماره 73 در تاریخ 22/ 13۹5/5 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 

1- زهرا حشمداری متولد 1330/1/1 بشماره شناسنامه 5۹۹8 فرزند اسمعیل نسبت 
همسر  متوفی 

2- محسن حیدری جعفری متولد 1347/11/14 بشماره شناسنامه 1٦40 فرزند عبداله 
نسبت  پسر متوفی  

3- سعیده حیدری جعفری متولد 134۹/1/27 بشماره شناسنامه 175 فرزند عبداله 
نسبت   دختر متوفی  

4- مرتضی حیدری جعفری متولد13٦5/2/2 بشماره شناسنامه 41۹0 فرزند عبداله 
نسبت  پسر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

% م  97/15140/ف 
ازطرف رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف کرج  

با حضور جمعی از مدیران استان البرز صورت گرفت

اعطای گواهینامه رعایت 
حقوق مصرف کنندگان

مجید ارغنده پور:

مردم احتکار کالا را به سامانه 124 گزارش دهند
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شماره 108 - چهارشنبه 11 مهر 1397 

سینما
»النی کاریندرو« آهنگساز مطرح یونانی که ساخت فیلم موسیقی »بمب: 
یک داستان عاشقانه« ساخته پیمان معادی را بر عهده داشته است، به عنوان 
یکی از پنج نامزد جایزه بهترین موسیقی متن  دوازدهمین دوره جوایز 
سینمایی آسیاپاسیفیک انتخاب شده است. جایزه بهترین موسیقی فیلم که 
امسال برای اولین بار به این جوایز سینمایی اضافه شده است، شاهد رقابت 

»النی کاریندرو« برای فیلم »بمب یک داستان عاشقانه«، »هری کرگسون 
ویلیامز« برای ساخت موسیقی فیلم »نفس« )استرالیا(، »هیلدور گونادوتیر« 
)استرالیا،  مجدلیه«  »مریم  فیلم  موسیقی  برای  یوهانسون«  »یوهان  و 
بریتانیا(،  »رایان کایابیاب« برای فیلم »پورتره« )فیلیپین( و »عمر فادل« 

برای ساخت موسیقی متن فیلم »یوم الدین« )مصر( خواهد بود.

موسیقی »بمب: یک داستان عاشقانه« اولین نامزد جوایز آسیاپاسیفیک

»هزارپا« در یک کلام چیزی نزدیک به فاجعه است. 
یکی دیگر از مجموعه کمدی های بی سر و ته، تلویزیونی 
و فاقد شخصیت پردازی که سال به سال تعدادشان رو 
به افزایش است. چیزی شبیه به یک سقوط »آزاد« در 
کارنامه ابوالحسن داوودی. این فیلم هم همانند »نهنگ 
عنبر« سامان مقدم از فرمول »نوستالژی« بهره می برد 
اما به مراتب از هر دو نسخه فیلم مقدم فرسنگ ها 
عقب تر است. نه اینکه ما با »خندیدن« و »کمدی« 
مشکل داشته باشیم. اصلا و ابدا اینگونه نیست؛ پس 
پیش از اینکه برچسب های این چنینی به نگارنده بزنید 

پس از تماشای فیلم این متن را تا انتها بخوانید. 

خلاصه داستان: روایت بخشی از زندگی رضا ) رضا 
عطاران ( و دوستش منصور ) جواد عزتی ( است که از 
طریق دزدی و کیف قابی زندگی خود را می گذرانند. 
آن ها یک روز برحسب اتفاق کیفی را می دزدند 
که مدارک مهم درون کیف، جا آن ها را به خطر 
می اندازد. رضا که یک پای خود را هم از دست داده 
است به طور اتفاقی متوجه یک دختر ثروتمند به نام 
الهام ) سارا بهرامی ( می شود که نذر کرده تا با یک 
جانباز ازدواج کند؛ او نیز سعی می کند از این فرصت 
سوء استفاده کند و با استخدام در آسایشگاه جانبازان 
سعی می کند تا به هر نحوی خودش را به الهام نشان 
بدهد که در این میان دستخوش اتفاقات بیشماری 

می شود...
فیلمنامه: خط داستانی و فیلمنامه آخرین ساخته 
ابوالحسن داوودی به شدت چندپاره و از هم گسیخته 
است. فیلم از همان سکانس های آغازین دو داستان 
را به صورت موازی از هم پیش می برد. ابتدا ماجرای 
کیف قاپی و کیفی که دردسر ساز می شود و سپس 
رازی که رضا از آن خبر دارد؛ اما داستان به همین 
جا ختم نمی شود. با هر سکانس خرده پیرنگ های 

بیهوده و داستانک های جدیدی اضافه می شوند که 
هرگز نه به سرانجام درستی می رسند و نه از علت 
و معلولی حضور آن ها چیزی دستگیرمان می شود. 
شاید در نگاه اول وجود داستان های فرعی متعدد و 
ریتم بسیار تند فیلم ظاهرا »چشم نواز« به نظر بیاید 
اما در اوج همین چشم نوازی مخاطب با سردرگمی 
عظیمی همراه است که این نقطه قوت را به چشم 
اسفندیار اصلی فیلمنامه تبدیل می کند. فیلمنامه ای 
که اساسا هیچ است و تنها بر خوشمزه بازی های 
اتفاقات پرشماری در  بازیگرانش تکیه کرده است. 
فیلمنامه گنجانده شده اند که کوچکترین تاثیری 
بر داستان ندارند و تنها برای گذر زمان فیلم به آن 

اضافه شده اند. 
به طور کلی انگار اصلا فیلمنامه ای در هزارپا وجود 
عیار که کوچکترین چیزی  تمام  ویرانه  ندارد. یک 
در سر جای خودش قرار ندارد و اساسا پیدا کردن 
»منطق روایی« برای آن کار عبس و بیهوده ای است. 
کمدی ای نمی بینیم و اگر هم ببینیم ابدا از جنس 
»موقعیت« نیست؛ حتی اگر هم موقعیتی به وجود 
بیاید علت، ابتدا و انتهای آن اصلا مشخص نیست. مثلا 
ما هرگز متوجه نمی شویم که چرا کیفی که دزدیدنش 
برای رضا و منصور دردسر ساز شده نزد آن مرد با آن 
لهجه عجیب و غریب وجود دارد؟ اصلا مدارک داخل 
کیف چیست؟ محتوایش چه قدر اهمیت دارد که این 
همه مشکل را برای دو کاراکتر اصلی خلق می کند؟ 
اوج بی حوصلگی در فیلمنامه و به ویژه اجرا - که در 
قسمت بعدی به آن خواهیم پرداخت - در سکانس 
درگیری اولیه رضا با افراد سازمان مجاهدین است. 
جایی که ترمز ماشین رضا با دستکاری پسرعموی 
الهام )سپند امیرسلیمانی( از کار افتاده و ماشین با 
سرعت بسیار بالایی در حال عبور از جاده است؛ چند 
تا تیر و ترقه در می شود، ماشین همچنان با سرعت 
می رود و ناگهان کات به سکانس بعد که رضا را می 
بینیم با کمی بی حالی نشسته و در حال گپ زدن 
است!!! اصلا سرنوشت ماشین چه شد؟ چگونه متوقف 
شدند؟  چه  کردند  می  تیراندازی  که  افرادی  شد؟ 
این دست از بلاتکلیفی ها و نامشخصی ها در هزارپا 
فراوان اند. کاراکترهایش نیز همینطور. اصلا کاراکتر 
پسرعمو که سپند امیرسلیمانی اجرایش می کند چه 
می گوید؟ حرف حسابش چیست؟ چه می خواهد؟ 

به جز دستکاری یک ترمز چه کاربرد دیگری برای 
قصه دارد؟ یا حتی کاراکتر دایی رضا با بازی ضعیف 
»مهران احمدی«؟ اصلا رابطه او با مادر منصور چه 
نقش پیشبردی ای در داستان دارد؟ نقش پیشبردی 
بماند؛ موقعیت کمدی دارد؟ از مخاطب خنده ای می 
گیرد؟ چه کاری انجام می دهد؟ همانطور که اشاره 
کردیم داستان های فرعی هم مثل داستان اصلی فیلم 
به هیچ وجه وضعیت بهتری در منطق روایی ندارند که 

هیچ بسیار لکنت بیشتری هم دارند.
کجای  را  فیلم  در  مجاهدین  سازمان  افراد  حضور 
و  آمیز  اغراق  حد  این  تا  هم  آن  بگذاریم؟  دلمان 
بیانیه سیاسی  پای یک  آیا  مانده؟  اجراهای عقب 
در میان است یا حرف های گنده گنده و یا اصلا 
هیچ چیز؟ شخصیت های منفی قصه بیش از آنکه 
ترسناک باشند و باعث ترس حتی کاراکترهای داخل 
قصه شوند خنده از روی حماقت را می آفرینند. اوج 
ضعف این فیلمنامه - که اگر با ارفاق بتوانیم وجود 
فیلمنامه در این فیلم را به رسمیت بشناسیم - مربوط 
به شخصیت پردازی آن است. الهام با بازی »سارا 
بهرامی« در ابتدا و حتی تا انتهای فیلم شخصیتی 
است مستقل، قدرتمند و مدیر که یک آسایشگاه با 
جانبازان اعصاب و روان متعدد را مدیریت می کند. او 
نذر دارد تا با یک جانباز ازدواج کند. رضا که از پای 
نداشته اش استفاده کرده و خودش را به جانبازی 
می زند حسابی در دل او جا باز می کند. اما درست در 
جایی از فیلم که باید حقایق آشکار شود و می شوند 
و منتظر عکس العمل محکم تری از زنی که نمادی 
از یک زن قدرتمند، مصمم و تصمیم گیرنده در دهه 
هفتاد است هستیم همه چیز به یکباره بهم می ریزد. 
الهام حتی با فهمیدن همه حقایق - اینکه حتی رضا 
یک جیب بر و دست کَج است - خواهان ازدواج با 
او است؛ حتی اگر شده به آن شکل کاریکاتورگونه و 
اجباری! پس اساسا قصه با ما سر شوخی دارد؛ چرا که 
به یکباره و به راحتی تمام پل های نیمه کاره پشت 
سر خودش را هم خراب می کند و به این خرابی می 
خندد! اصلا چرایی آی کیو بسیار پایین تمام زنان و 
دختران این فیلم خود جای سوال دارد. تقریبا تمام 
زنانی که در این فیلم وجود دارد با دیدن کوچکترین 
مردی هوش و حواسشان از بین می رود. حالا خیلی 
هم تفاوتی ندارد آن مرد رضا هزارپا باشد یا آنتونیو 

باندراس! فقط »مَرد« باشد و این خصوصیت را به 
خوبی در کاراکتر خانوم کمالی ) نعیمه نظام دوست( 

مشاهده می کنیم! 
به نظر می رسد نکته ای که بیش از هر چیز دیگری 
موفقیت بی حد و وصف هزارپا در گیشه را فراهم 
کرده است در وهله اول حضور رضا عطاران و سپس 
شوخی های بیشمار جنسی آن است. البته وجود 
اشاره و شوخی های جنسی به خودی خود در یک 
اثر کمدی جزو عیب و ایراد محسوب نمی شوند؛ 
ایراد در جایی است که این شوخی ها به قدری زیاد 
شوند که کل قصه را تحت الشعاع خود قرار دهند و 
هیچ کمکی نه به قصه، شخصیت ها و ماجرای فیلم 
نمی کند و حتی موفق به خلق کوچکترین موقعیتی 
نمی شود. این شوخی ها در سکانس آمپول زدن 
خانوم کمالی به رضا و سکانس های آخر گروگانگیری 

در زیرزمین به اوج خود می رسد. 
کارگردانی: از فیلمنامه گفتیم. جای بحث بیشتری 
اما می گذاریم و می گذریم. هزارپای  هم داشت، 
داوودی حتی در بخش کارگردانی هم ایرادات زیادی 
دارد. از نماهای بیش از حد بسته ای که جغرافیای 
محدودی به مخاطب ارائه می دهد، تا میزانسن های 
ضعیف در اجرای سکانس درگیری و حتی انتخاب 

بازیگران و یک یا دو مورد گاف در حفظ راکوردها.
به جز اجرای رضا عطاران و تا حدی جواد عزتی که 
توانایی  به  از آن هم  بخش مشخصا بخش زیادی 
این دو نفر در بداهه سازی باز می گردد دیگر بازی 

استانداردی در این فیلم شاهد نبودیم. »سارا بهرامی« 
حسابی از فیلم جدا است. اصلا برای این فیلم و انگار 
برای کمدی ساخته نشده است. زمانی این وصله 
ناجور بیش از پیش به چشم می آید که او شمایل 
یک دختر به اصطلاح »خنگ« را به خود می گیرد. 
انگار که شاهد دو اجرای متفاوت در دو فیلم متفاوت 
از او هستیم. کدامشان را باور کنیم؟ دختر مستقل 
و قدرتمندی که برای ادای نذرش ذره ای به عقب 
نمی شیند؟ یا یک دختر با آی کیو بسیار پایین که 
هرطور شده می خواهد با یک جیب بر دروغگو ازدواج 
کند؟ »مهران احمدی« دیگر چرا انقدر باسمه ای و 
بد است؟ سرنوشت او و مادر منصور و حتی مادر رضا 
به کجا ختم می شود؟ »امیر مهدی ژوله« بیش از هر 
زمان دیگری ثابت می کند که کوچکترین توانایی در 
بازیگری ندارد و پرداخت بد، هدایت ضعیف و تکیه 
کلام هایی که بر روی او نمی نشیند و حتی همان 
قهقهه ها را هم از مخاطب نمی گیرد به خوبی نشان 

دهنده این موضوع است.
موتور هزار«، »تقاطع«، »مرد  و  و عشق  »نان  اگر 
بارانی«، »من زمین را دوست دارم«، »جیب برها به 
بهشت نمی روند« و »سفر جادویی« و را ندیده بودیم 
تحت هیچ شرایطی باورمان نمی شد که این اثر را 
کسی مثل »ابوالحسن داوودی« ساخته است. اثری 
که از ابتدا تا انتهایش سطحی بودن می بارد. چه در 
ساخت و چه در فیلمنامه. سکانس آخر و ترقه بازی 
هایی که با نماهای بسته پی در پی و کات های بی 

منطق و بد می گذرد و گویی فقط برای تمام کردن 
لحظات آخر فیلم گرفته شده اند که دیگر نوبر است! 
به هر حال با همه این ایرادات باید پذیرفت که هزارپا 
پرفروش ترین فیلم تاریخ سینمای ایران لقب گرفته 
است و جریان اصلی سینمای ایران هم خوشبختانه 
با  یا متاسفانه در همین مسیر است. مسیری که 
اینگونه نگاه مخرب شکل گرفته و با سرعت بسیار 
بالایی مثل ماشین رضا که ترمزش از کار افتاده به 
سراشیبی سقوط می رود؛ البته ما هم امیدواریم که 
مثل این فیلم سینمای ایران هم از این سراشیبی به 
طرز ناگهانی و غیر منطقی نجات پیدا کند و به یکباره 
از فردا شاهد معرفی فرهنگ درستی از فیلم، سینما و 

جریان اصلی سینما باشیم.. ما با امید زنده ایم!

»هزارپا«؛ ویرانه ای که هیچ چیز سر جایش نیست

سقوط »آزاد«

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقاي/خانم امیر غفوري فرزند روح اله 
خواهان آقاي یوسف محرابي دادخواستي به طرفیت خوانده آقاي/خانم امیر غفوري 
فرزند روح اله به خواسته الزام به ایفاي تعهد )مالي( مبني بر و مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه و مطالبه خسارت دادرسي مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
۹٦0۹۹82٦11700821 شعبه 17 دادگاه عمومي حقوقي کرج ثبت و وقت رسیدگی 
مورخ 13۹7/0۹/10 ساعت 0۹:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آئین دادرسي مدني به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل 
خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 

دادگاه حاضر گردد.  97/15084/ف
منشي دادگاه حقوقی شنبه 17 دادگاه عمومي حقوقي کرج - لیلا مورج 

کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا -روبروي پارك نبوت - پلاك 124 - 120

آگهی مزایده اموال منقول- نوبت اول 
به موجب پرونده کلاسه ۹70004/8 صادره از شعبه 8 دادگاه عمومي خانواده کرج له 
زهرانقوی علیه داودرزانی فرزند عباس محکوم علیه محکوم است به پرداخت 5 عدد سکه 
تمام بهار آزادی و مبلغ 121/2۹4/247 در حق محکوم له ومبلغ 5 درصد نیم عشر 
دولتي با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت 
به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به در خواست محکوم له به منظور استیفای محکوم 
به وهزینه اجرایی اموال غیر منقول شامل یک دستگاه آپارتمان متعلق به نامبرده از سوي 
این اجرا توقیف وتوسط کارشناس رسمی دادگستري به شرح زیر توصیف وارزیابي شده 
ومقرر است در مورخ ۹7/7/23 از ساعت 8 الي ۹ در محل اجرای احکام مدني از طریق 
مزایده بفروش مي رسد، مزایده از قیمت 150/000/000 ریال نظریه کارشناسی نسبت به 
یکدستگاه پژو405 به شماره ایران 21-۹٦7 ق 87 شروع می شود و به هر شخص حقیقی 
و حقوقي که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده 
في المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکي تضمیني از خریدار اخذ والباقي ظرف یک ماه 
از وي وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانوني وصدور حکم تملیک مورد مزایده 
بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت 
ننماید سپرده وي پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط ومزایده تجدید می 
گردد کلیه هزینه های نقل وانتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت 
خواهد شد. طرفین مي توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده 
اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگي به اعتراض از سوي دادگاه مورد مزایده به نام 
خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در مزایده مي توانند ظرف پنج روز قبل 
از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با 

ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت ومکان برگزار خواهد شد. 
مشخصات مال مورد مزایده؛    97/1508۶/ف

مهدی نژاد- دادورزشعبه 8 دادگاه خانواده کرج

آگهی احضار متهم 
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاسه این شعبه خانم سیاره جلیلی فرزند نجات به شماره ملی به اتهام سرقت 
گوشی تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم ودراجرای 
مقررات ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی وانقلاب در امور کیفری به 
نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام 
انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات 

رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.   97/15089/ف
بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 2 کرج- رحمان شهبازی کرج

میدان آزادگان - ابتدای خیابان برغان - خیابان شهید محمدی

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقای سلیمان شیارکار دارای شناسنامه شماره ٦٦ به شرح داد خواست به کلاسه 
۹7044۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان مسلم شیارکار بشناسنامه شماره 27 در تاریخ 13۹2/01/07 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- سلیمان شیارکار متولد 1330 ش ش ٦٦ صادره از کرج نسبت پسر متوفی
2- ابراهیم شیارکار متولد 1342 ش ش 302 صادره از کرج نسبت پسر متوفی
3- داود شیار کار متولد 133۹ ش ش 438 صادره از کرج نسبت پسر متوفی

4- بتول شیار کار متولد 133٦ ش ش 123 صادره از کرج نسبت دختر متوفی
5- افسانه شیار کار متولد 1354 ش ش 17٦7 صادره از کرج نسبت دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. %م  97/15085/ف
رئیس شعبه  شورای حل اختلاف کرج - کمالشهر

رو نوشت آگهی حصر وراثت
به کلاسه  داد خواست  به شرح  دارای شناسنامه شماره 42324   قوام  آقای رضا 
۹705۹2/۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان احمد قوام بشناسنامه شماره 10٦ در تاریخ 13۹7/4/31 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ثمین قوام زاده بافتی متولد 35/10/٦ ش ش 303701 فرزند علی همسر متوفی

2- امیر قوام متولد 72/۹/28 ش ش 001٦500٦۹5 فرزند احمد پسر متوفی
3- رضا قوام متولد ٦5/2/28 ش ش 42324 فرزند احمد پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. %م  97/15088/ف
رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج

دادنامه
پرونده کلاسه ۹50۹۹82٦18100832 شعبه 101 دادگاه کیفري در شهرستان کرج 

)101 جزایي سابق( تصمیم نهایی شماره ۹70۹۹72٦14102112
شاکي: آقای حسین یوسفعلي فرزند سلطانعلی به نشاني البرز-کرج ماهدشت خ یاس ک 

ابوالفضل سمت چپ درب 7
متهم: آقای محمدرضا صادقی به نشاني البرز-کرج آخر بلوار ماهدشت خ ش بیات ک 

دماوند منزل اله یار عسگري اتهام: ایراد صدمه بدني غیر عمدي بر اثر تصادف رانندگي

»رای دادگاه«
در خصوص اتهام محمدرضا صادقی فرزند ---- دائر بر ایراد صدمه بدنی غیر عمدی 
ناشی از بی احتیاطی در امر رانندگی نسبت به حسین یوسف علی ) متهم فرار از 
صحنه تصادف داشته است( دادگاه نظر به محتویات پرونده و تحقیقات مقدماتی 
و شکایت شاکی خصوصی و گواهی پزشکی قانونی و نظریه کارشناس رسمی 
تصادفات که مصون از اعتراض موثر و موجه باقی مانده و متواری بودن متهم در 
تمام مراحل دادرسی و کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب و سایر 
قرائن و امارات موجود در پرونده اتهام انتسابی نسبت به متهم را محرز و مسلم 
تشخیص لذا به استناد بند اول قانون نحوه وصول برخی از درآمدهای دولت و 
مصرف آن در موارد معین مصوب 1373 با اصلاحیه های بعدی و ماده 717 قانون 
مجازات اسلامی مصوب 1375 و مواد44۹ و 55۹ و 5٦۹ قانون مجازات اسلامی 
مصوب 13۹2 متهم موصوف را به پرداخت مبلغ سی و سه میلیون ریال جزای 
نقدی بدل از 83 روز حبس در حق دولت و پرداخت چهار پنجم از یک سوم از یک 
دوم دیه کامل بابت خرد شدگی فوقانی استخوان درشت نی چپ که التیام یافته و 
چهار پنجم از یک پنجم از یک دوم دیه کامل بابت شکستگی استخوان نازک نی 
چپ که التیام یافته و یک درصد دیه کامل بابت ارش تعبیه ابزار ارتوپدی و جراحی 
ناشی از آسیب نسج نرم شکستگی پای چپ و چهار پنجم از یک پنجم از یک دوم 
دیه کامل بابت شکستگی سر استخوان درشت نی چپ که التیام یافته در حق 
شاکی خصوصی محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس 

از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه است./ش    97/15087/ف
رییس شعبه صد و یک دادگاه کیفری در شهرستان کرج-زهتابیان

آگهی احضار متهم 
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاسه این شعبه آقای محمدحسن محبی فرزند حسین به شماره ملی به اتهام 
تحصیل مال مسروقه تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن 
متهم ودر اجرای مقررات ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در 
امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 روز از انتشار این آگهی جهت 
دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور ، 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.   97/15090/ف
بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 2 فجر کرج - رحمان شهبازی

کرج-میدان آزادگان- ابتدای خیابان برغان - خیابان شهید محمدی

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقای حسام الدین احرابی دارای شناسنامه شماره 0011003٦2٦ به شرح داد خواست 
به کلاسه ۹70182/14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان خانم ماه منظر زارع هرفته بشناسنامه شماره ٦43 در تاریخ 
13۹2/12/28 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- حسام الدین احرابی متولد 13٦8/7/8 به شماره شناسنامه 0011003٦2٦ فرزند 

حسن نسبت پسر متوفی
2- امیرسام احرابی متولد 1385/10/7 به شماره شناسنامه 03135303٦1 فرزند رامین 

نسبت پسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. %م  97/15083/ف
رئیس شعبه  شورای حل اختلاف 14

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای مسعود عارف دارای شناسنامه شماره 1301 به شرح دادخواست به کلاسه 
۹7047۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان یوسف عارف بشناسنامه شماره 0310٦52103 در تاریخ 13۹7/٦/10 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- مسعود عارف متولد1340 ش ش 1301 صادره از تهران نسبت پدرمتوفی 

2- الهه فاضلی ثانی متولد 1345 ش ش 32 صادره از تنکابن نسبت مادرمتوفی  
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/15139/ف   
رئیس شعبه  شورای حل اختلاف کرج - کمالشهر 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای امیررضا هدائی اقدم دارای شناسنامه شماره 14432 به شرح دادخواست به کلاسه 
۹705٦8/۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محمد هدالی اقدام بشناسنامه شماره 420 در تاریخ 1388/8/17 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- امیر رضا هدائی اقدم متولد 53/12/3 ش ش 14432 فرزند محمد پسرمتوفی 

2- سمیه هدائی اقدم متولد 5۹/3/27 ش ش ٦۹٦٦ فرزند محمد دختر متوفی 
3- زینب هدائی اقدم متولد 70/3/۹ ش ملی 001345۹23٦ فرزند محمد دخترمتوفی

4- اعظم نوروزی متولد 34/٦/1 ش ش 1275 فرزند محمد همسرمتوفی 
5- محمد علی هدالی اقدم متولد ٦7/1/10 فرزند محمد پسرمتوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/15141/ف 
ازطرف رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج  

پایگاه خبری تحلیلی

www.rastakhiznews.ir
رستاخیز خبر

ابلاغ وقت رسیدگی 
پرونده ثبت کل بشماره  آقای مجید خاکی وطن میرساند در  باطلاع  بدینوسیله 
۹50۹۹830341002۹۹ باتهام نگهداری مواد پیش ساز شیشه به میزان 800 گرم 
سدیم و٦0٦ گرم ابکار مشکوک به شیشه و 1 کیلو و500 گرم استون و 1 کیلوگرم 
اسید تترهیدروفوران و 270 گرم متیل امونیوم کلراید و 1 کیلوگرم کلسیم و 1 کیلوگرم 
سدیم سولفات و 480 گرم سدیم کلرید و ۹80 گرم منیزیم کلراید در این دادگاه 
مطرح و در حال رسیدگی است و وقت رسیدگی ۹7/08/30 روز چهارشنبه تعیین 
گردیده مراتب دراجرای ماده 3۹4 قانون آئین دادرسی کیفری برای یک نوبت در جراید 
کثیرالانتشار چاپ تا در مهلت مقرر راس ساعت ۹ صبح جهت دفاع از بزه انتسابی در 

این شعبه حاضر در غیراینصورت غیابی محاکمه خواهد شد.  97/15124/ف 
رییس شعبه سوم دادگاه انقلاب اسلامی کرج - رسول کرم پور 

احضار متهم 
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفر خواست ( 

در پرونده کلاسه ۹5001٦+۹٦1280+۹٦1281این شعبه آقای یاسر آقا خانی فرزند 
طاهر به اتهام شرکت در منازعه منتهی به ایراد صدمه بدنی با توجه به اعلام رضایت 
شاکیان خصوصی )جنبه عمومی جرم( تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به 
مجهولالمکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آیین دادرسی امور 
کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 روز از انتشار این اگهی جهت 
دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور ، 

مطابق مقررات رسیدگی خواهد آمد.  97/15129/ف
بازپرس شعبه پنجم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس

احضار متهم
در پرونده کلاسه ۹٦0۹۹82٦7۹8003٦4 و بایگانی ۹٦0٦٦8 این شعبه آقایی معراج 
به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی تحت تعقیب قرارگرفته است . با عنایت به مجهول 
المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاههای 
عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 روز 
ازانتشاراین آگهی جهت دفاع ازاتهام انتسابی با قید نتیجه عدم حضور جلب خواهد 
بود در این شعبه حاضر گردد . بدیهی است درصورت عدم حضور، مطابق مقررات 

رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.  97/15125/ف
بازپرس شعبه 25 بازپرسی دادسرای عمومی وانقلاب ناحیه 2 فجرکرج - سید 

امیرحسین هدایی 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای محمد حسین مدنی  دارای شناسنامه شماره 2177 به شرح دادخواست به 
کلاسه ۹702٦0/14/۹7  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان پرویز مدنی  بشناسنامه شماره ۹3 در تاریخ 10/28/13۹٦ 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- عذری بابا خداوردی ت ت 1325/7/4 ش ش 358 فرزند علی نسبت دخترمتوفی 
2- محمد حسین مدنی ت ت ٦3/٦/2۹ ش ش 2177 فرزند پرویز نسبت پسرمتوفی 

3- مونا مدنی ت ت ٦1/٦/30 ش ش 2۹54٦ فرزند پرویز نسبت دخترمتوفی 
4- میترا مدنی ت ت 5٦/2/17 ش ش 82۹5 فرزند پرویز نسبت دخترمتوفی
5- ماندانا مدنی ت ت 51/1/2 ش ش 5۹38 فرزند پرویز نسبت دخترمتوفی 

آگهی  نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. % م  97/15143/ف 
رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف کرج  

اگر »نان و عشق و موتور 
هزار«، »تقاطع«، »مرد 

بارانی«، »من زمین را دوست 
دارم«، »جیب برها به بهشت 
نمی روند« و »سفر جادویی« 
و را ندیده بودیم تحت هیچ 

شرایطی باورمان نمی شد 
که این اثر را کسی مثل 

»ابوالحسن داوودی«
ساخته است

مهدی تیموری
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و  بهترین  از  یکی  ارائه  با  پرسپولیس 
منطقی ترین نمایش های خود یک شب 
خاطره انگیز در ذهن تمامی فوتبال دوستان 
ایرانی شکل داد و توانست در دوحه بازی 
رفت را به سود خود خاتمه دهد و در مسیر 
فینال قرار گیرد. شاید پیش از بازی کمترین 
شانس را می توانستیم به شاگردان برانکو 
بدهیم جایی که آنها با غیبت سه ستاره خود 
یعنی »کمال کامیابی نیا«، »محمد انصاری« 
و »حسین ماهینی« و حتی نبود »برانکو 
بودند  و قمع شده  قلع  ایوانکوویچ« کاملا 
برای چینش ترکیب اصلی خود نیز برانکو 
را با سرگیجه بزرگی مواجه کردند؛ به شکلی 
که مجموع بازیکنان اصلی این تیم به یازده 
نفر هم نمی رسید و برخی هم در پست 
در  شدند!  ظاهر  خودشان  تخصصی  غیر 
عین حال ارائه یکی از بهترین نمایش های 
جسورانه و در عین حال با برنامه این تیم 
یک پیروزی تاریخی در کارنامه پرسپولیس 
بود و علی علیپور توانست یکی از شیرین 
ترین گل های دوران فوتبالی خود را به ثمر 
برساند. اکنون پرسپولیس تنها ۹0 دقیقه با 

حضور در فینال فاصله دارد و مسلما در بازی 
برگشت و با حمایت هواداران این کار ممکن 

خواهد بود.
تغییرات جالب توجه برانکو در شرایطی که 
پرسپولیس با غیبت سه بازیکن اصلی خود پا 
به این مسابقه گذاشته بود، با میدانداری السد 

در دقایق ابتدایی همراه بود.
آدام همتی و سیامک نعمتی در خط دفاعی 
و وینگر سمت راست بزرگترین سورپرایز 
موفق  اتفاقا  و  می شدند  محسوب  برانکو 
نام  به  اول  نیمه  شدند عملکرد خوبی در 
خود ثبت کنند. بشار رسن نیز دیگر بازیکن 
نمایش  اول  نیمه  در  که  بود  پرسپولیس 
موفقی به نام خود ثبت کرد و با حفظ توپ و 
ارسال  پاس های کلیدی خود در نهایت تیم 
را در موقعیت مناسبی قرار می داد. گادوین 
در  اینبار  الدحیل  با  دیدار  برخلاف  منشا 
نهایی کردن ضربه خود و ثبت گل یک ناکام 
بزرگ لقب گرفت و دو موقعیت ایده آل را 

از دست داد.
السدی ها که برای رسیدن به دروازه بیرانوند 
عفیف  و  بونجاح  ژاوی،  موفقیت  به  چشم 

دوخته بودند در نهایت نتوانستند به نتیجه 
لازم دست یابند و به خوبی توسط بیرانوند، 
شجاع خلیل زاده و سیدجلال حسینی مهار 

شدند.
با  که  شرایطی  در  دیدار  این  اول  نیمه 
موقعیت های جالب توجه و هیجان انگیزی 
برای دو تیم همراه بود با تساوی بدون گل 
برتری  گل  برای  قطر  السد  یافت.  خاتمه 
مقابل پرسپولیس بی تاب بود و سد دفاعی 
سرخ آنها را هر ثانیه ناکام تر از قبل می کرد. 
برای شکل  گابی  و حمایت  ژاوی  رهبری 
با  نیز  دوم  نیمه  در  السد  گرفتن حملات 
صخره دفاعی بزرگی مواجه شد و تعویض 
نداشت.  آنها  برای  سودی  هم  فریرا  های 
پرسپولیس برخلاف نیمه اول تمام توان خود 
را روی فاز دفاعی قرار داده بود و شاگردان 
برانکو پرس شدید را برای برهم زدن نظم 
حریف در دستور کار داشتند. هرچه از زمان 
برانکو  که  بود  بازی می گذشت مشخص 
برای ضدحملات برنامه ریزی شده تیمش 
نقشه جالبی دارد و در نهایت نیز روی یکی 
موفق شد  علیپور  علی  از همین حملات 

دروازه بان تازه از مصدومیت بازگشته السد 
را با خاطره انگیزترین خطای خود مواجه 
کند تا داور سریلانکایی به نشانه پنالتی در 
سوت خود بدمد و علیپور کار را برای حریف 

تمام کند.
برای  دقیقه   ۹0 تنها  اکنون  پرسپولیس 
بزرگترین اتفاق تاریخ خود فاصله دارد. همه 
انتظارات اکنون به بازی برگشت در آزادی 
است و اینکه سرخ ها بتوانند تابع حضور در 
فینال ناب آسیا را بشکنند؛ و اما اتفاق ویژه 
این دیدار دومین باخت پیاپی السد توسط 
پرسپولیس بود. شاگردان برانکو که در مرحله 
مقابل  پیروزی  جشن  آزادی  در  گروهی 
السد را برگزار کرده بودند این بار در دوحه 
ارزشمندترین پیروزی تاریخ خود را رقم زدند. 
آنها در شبی که با غیبت های بیشمار ستاره 
های خود پیش از بازی کمترین شانس را 
نصیب خود می دیدند، به یک پیروزی بزرگ 
دست یافتند. بردی که تاکنون در تاریخ این 
باشگاه در مرحله نیمه نهایی دیده نمی شد 
و اکنون آنها را در آستانه یک اتفاق تاریخی 

قرار داده است.

تیم فوتبال استقلال موفق شد پس از 120 
در  را  مسجدسلیمان  نفت  تلاش  دقیقه 
مرحله ی شانزدهم نهایی شکست دهد و 

به مرحله بعد راه پیدا کند.
و  مسجدسلیمان  نفت  فوتبال  تیم  دو 
استقلال در چارچوب مرحله یک شانزدهم 
نهایی جام حذفی فوتبال ایران از ساعت 
شهید  ورزشگاه  در  گذشته  روز   20:45
بهنام محمدی مسجدسلیمان برابر هم قرار 
گرفتند که این دیدار در پایان ۹0 دقیقه با 
تساوی بدون گل به پایان رسید تا دو تیم 
به تلاش خود را در وقت های اضافه ادامه 

دهند.
موفق  شفر  شاگردان  هم  اضافه  وقت  در 
شدند با تگ گل روح الله باقری در دقیقه ۹٦ 
به برتری برسند تا حریف سایپا در مرحله 

یک هشتم نهایی شوند.
استقلال بازی را هجومی آغاز کرد و توانست 

موقعیت های  انصاری  جابر  و  گرو  توسط 
خطرناکی را ایجاد کند اما درخشش حبیب 
فرعباسی مانع گلزنی بازیکنان استقلال شد. 
پس از حملات دقایق نخست آبی ها، تیم 
که  کرد  ایجاد  را  فرصت هایی  نیز  میزبان 
شوت های نصاری و شریفات با واکنش خوب 

رحمتی برگشت داده شد.
بازی بر خلاف نیمه اول، این نیمه کم افت 
و خیز شروع شد و شفر سعی کرد با آوردن 
تبریزی و باقری به جای گرو و الله یار در 
دقایق 57 و 5۹ جان تازه ای به خط حمله 

خود بدهد اما این اتفاق نیافتاد.
جابر  جای  به  قائدی  آمدن  زمین  به  با 
انصاری در وقت های اضافه اول، جناح چپ 
بیشتری  قوت  اول  اضافه  وقت  در  آبی ها 
گرفت و در همان دقایق ابتدایی شاگردان 
شفر می توانستند توسط تبریزی و قائدی به 
گل برسند که با بی دقتی این دو بازیکن، 

فرصت گلزنی استقلال به هدر رفت.
در ادامه و روی کار تیمی استقلالی ها، وریا 
غفوری با دریبل دروازه بان توپ را به باقری 
سپرد تا شماره 10 استقلال دروازه خالی 
نفت مسجدسلیمان را باز کند و تیم خود 

را پیش بیندازد.
بعد از گل استقلال، مسجدسلیمانی ها توپ 

و میدان را در اختیار گرفتند اما از ایجاد 
با  فرصت عاجز بودند و وقت های اضافه 
به  شفر  شاگردان  گله  یک  برتری  همان 

اتمام برسد.
استقلال با پیروزی این دیدار باید در مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی در ورزشگاه 

آزادی پذیرای سایپا باشد.

از  پس  استقلال  سرمربی  شفر،  وینفرد 
در  سلیمان  مسجد  نفت  مقابل  پیروزی 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی و 
داشت  اظهار  نهایی  هشتم  یک  به  صعود 
باید در 20 اول کار نفت مسجد سلیمان را 
یکسره می کردند و قائدی را به خاطر حضور 

یک فرد بلندقد بیرون کشیده است.
وینفرد شفر در نشست خبری بعد از برتری 
تیمش در بازی با نفت مسجد سلیمان اظهار 
داشت:»خوشحالم که برای اولین بار مردم 
شهر مسجد سلیمان را دیدم و می دانم شما 

مردم این شهر، تاریخ بسیار قدیمی دارید.«
وی افزود:»ما در 20 دقیقه اول باید بازی 
خوب  موقعیت  چند  می کردیم،  تمام  را 
را از دست دادیم، این بازی به ۹0 دقیقه 
رفت، این طولانی شدن برای مردم خوب 
بود ولی برای مربیان دو تیم نه! خوشحالم 
که توانستیم گل بزنیم و ببریم. کمی بعد 
از اتفاقی که برای غفوری افتاد ناراحتم، ما 
مجبور شدیم قائدی را عوض کنیم در حالی 

که خوب بازی کرده بود. ما به یک بازیکن 
قد بلند نیاز داشتیم و باید این بازیکن را 
عوض می کردیم. نفت تیم خوبی است که 
ضدحملات خوبی ایجاد می کند. من بازی 
قبل این تیم را دیدم و بردن مقابل این تیم 

کار راحتی نیست.«
سرمربی تیم فوتبال استقلال در خصوص 
تغییرات این تیم نسبت به فصل گذشته 
کاملا  کردید،  که  کرد:»صحبتی  تصریح 
درست است. اگر عکس های سال گذشته را 
با امسال مقایسه کنید، متوجه می شوید که 
٦ بازیکن از تیم جدا شده اند. بازیکنان جدید 
نیاز دارند تا با سایر بازیکنان هماهنگ شوند. 
نفرات جدید باید از تیم و همبازی های خود 
شناخت پیدا کنند که کار راحتی نیست. 
استقلال تیم بزرگی است و وقتی بازیکنی 
در آن بازی می کند، فردای آن یک میلیون 
نفر در رابطه با عملکردش نظر می دهند. یک 
نفر می گوید خوب بوده و نفر دیگری ممکن 
بازیکنی  شاید  است.  بوده  بد  بگوید  است 
هزار فالوور در اینستاگرام داشته و وقتی به 
استقلال پیوسته، ناگهان 100 هزار فالوور 

پیدا می کند.«
سرمربی تیم استقلال در پاسخ به تعریف و 
تمجید یکی از خبرنگاران حاضر در نشست 

از شما تشکر کنم  دارد  خبری گفت:»جا 
و بگویم که ایران و آلمان همیشه مواضع 
نزدیکی به یکدیگر داشته اند و ما همیشه چه 
از لحاظ فوتبالی و غیرفوتبالی ارتباط خوبی 
با هم داشته ایم. در مورد بازی هم بگویم که 
قبل از اینکه نفت مسجدسلیمان موقعیت 
خوب  فرصت  سه  ما  باشد  داشته  جدی 
گلزنی داشتیم که اگر تبدیل به گل می شد 
بازی به طور کل تغییر می کرد. بعد از آن سه 
موقعیت حریف بهتر کار کرد و وقتی ما توپ 
استفاده  از فرصت ها  از دست می دادیم  را 
بازیکنی  یک  تیر  در  آنها  البته  می کردند. 
نداشتند که توپ ها را قطع کند امیدوارم بعد 
از بازی روز شنبه در لیگ برتر نفت در ادامه 

راه موفق باشد.«
شفر در مورد اینکه چه زمانی استقلال به 
شرایط خوبش برمی گردد و در نیم فصل دوم 
به سطح بالای جدول می رسد، گفت:»باید 
بازیکنان بیشتر تمرین کنند تا بیشتر یاد 
بگیرند. ما شش هفت بازیکن جدید داشتیم 
اضافه  تیم  به  زمان  یک  در  آنها  همه  که 
نشدند بلکه در زمان های مختلف به اردوی 
تیم آمدند. در اردوی تدارکاتی پیش از فصل 
همه بازیکنان را یکجا در اختیار نداشتیم. 
اگر همه  البته  است.  زمان بر  تیم  ساختن 

بازیکنان یکجا کنار هم باشند. بازیکنان ما 
آمدند. گرو،  اردو  به  زمان های مختلف  در 
کریمی و نویمایر در زمان های متفاوتی به 
مثل  استقلال  شدند.  اضافه  استقلال  تیم 
آتش است. ما وقتی برای استراحت نداریم. 
وقتی در تیمی مثل استقلال هستیم در 

تمرکز و توجه رسانه ها قرار داریم.«
سرمربی استقلال در پاسخ به این سؤال که 
امشب ووریا غفوری همان بازیکن همیشگی 
نبود و عصبی بازی می کرد و آیا این دستور 
شما بود که وی نفوذ نکند، گفت:»گلی که 
ما زدیم روی خلاقیت و حرکت غفوری بود. 
ما امروز با یک سیستم جدید بازی کردیم 
که دو مهاجم در خط حمله داشتیم و از 
دو مدافع چپ و راست مان می خواستم که 
نفت  وینگر  دو  بمانند چون  زمین مان  در 
مسجدسلیمان در صورت جلو رفتن مدافعان 
ما خالی می ماندند. به همین خاطر غفوری و 
زکی پور باقی می ماندند. از استقلال همیشه 
توقع برد هست ولی فقط با اسم استقلال 
نمی شود برنده شد و بازیکنان باید تلاش 
کنند. ما در تیم مان نفراتی مثل منتظری و 
رحمتی باتجربه را داریم که تلاش می کنند 
ولی جوان ها هم باید بیشتر زحمت بکشند تا 

تیم به موفقیت برسد.«

شاهکار ارتش سرخ
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کارمان مقابل صد هزار هوادار سخت خواهد بود
فریرا: پرسپولیسی ها 

کشتی  می گرفتند!
نشست  در  فریرا  اوسوالدو 
با  مسابقه  از  پس  خبری 
پرسپولیس گفت:»ما همچنان 
بازی  در  پیروزی  شانس  از 
هستیم؛  برخوردار  برگشت 
تیم باید باور داشته باشد که 
می تواند به این هدف برسد؛ ما 
فقط به اینکه باید نتیجه خوب 
بگیریم و در بازی برگشت در 
تهران به پیروزی برسیم، فکر می کنیم و این تنها نتیجه ای است 

که می تواند ما را به فینال برساند.«
او با تاکید بر اینکه پرسپولیس تیم سر سختی است، عنوان کرد:»انگار 
پرسپولیسی ها با ما کشتی گرفتند و اصلا طوری بازی کردند که انگار 
این مسابقه فوتبال نبوده است؛ در سراسر بازی اتلاف وقت کردند 
ولی ما به خوبی مبارزه کردیم، اما با این حال اکنون هیچ چاره و 
گزینه ای جز اینکه در بازی برگشت به پیروزی برسیم، نداریم تا بتوانیم 
شانس مان برای رسیدن به فینال و قهرمانی را زنده نگه داریم؛ می 
دانیم کار سختی است ولی چیزی است که می خواهیم به آن برسیم.«

سرمربی السد قطر درباره تعویض هایی که برابر پرسپولیس انجام 
داد، عنوان کرد:»مشعل برشام مصدوم بود و حتی نمی توانست به 
توپ ضربه بزند؛ به همین خاطر سعد الدوساری بازی کرد ولی او 
هم نمی تواند در مسابقه برگشت بازی کند چون امشب کارت زرد 

گرفت و محروم شد.«
فریرا در خصوص بازی دادن به حمزه حسن حاجی گفت:»او تنها 
مهاجم روی نیمکت ما بود و به همین خاطر او را جایگزین حامد 
اسماعیل کردیم تا قدرت هجومی تیم را بیشتر کنیم؛ به این مسئله 
که حمزه در لیگ ستارگان کم بازی کرده بود، فکر نکردیم؛ کم بازی 
کردن او در لیگ، دست ما نیست و بخاطر قوانین شرایط لیگ است.«

او با دفاع از سبک بازی تیمش برابر پرسپولیس ابراز کرد:»اگر به 
بازی ما مقابل الریان نگاه کنید، می بینید که با همین آرایش کار 
کردیم که خیلی هم موفق بودیم. به هر حال هر بازی شرایط خاص 

خود را دارد و نمی توان همیشه به موفقیت رسید.«
سرمربی السد پیرامون بازی آینده مقابل پرسپولیس گفت:»دیدار 
برگشت بسیار دشوار خواهد بود؛ به ویژه اینکه باید مقابل 100 هزار 
تماشاگر پرسپولیس بازی کنیم و این امتیاز خیلی بزرگی برای آنها 
است؛ ضمن اینکه پرسپولیس در بازی رفت به پیروزی یک بر صفر 

رسیده است و کار خود را راحت تر هم کرده است.«
فریرا در پایان صحبت های خود اظهار کرد:»بازیکنان پرسپولیس 
اشتباهات ما  از  استفاده  به دنبال  بالایی دارند و  بدنی  قدرت 
هستند ولی اطمینان دارم السد می تواند در بازی برگشت نتیجه 

خوبی بگیرد.«

خبر

نیمه دیگر این تقابل در تهران است
ایوانکوویچ: باید در آزادی با صدهزار 

نفر جشن فینال بگیریم
ایوانکوویچ  برانکو  غیاب  در 
دلیل  به  دیدار  این  در  که 
ویژه  جایگاه  از  محرومیت 
و  تماشاگر تلاش شاگردانش 
پیروزی تاریخی آنها بود، این 
زلاتکو ایوانکوویچ بود که بعد 
زمین  کنار  در  موفق  کوچ  از 
تشریح  به  و  یافت  حضور 
پرداخت.  ارزشمند  پیروزی 

ابتدای صحبت هایش گفت:»بعد از  مربی کروات سرخ ها در 
بازی به این زیبایی و یک برد شیرین خیلی خوب است که در 
این نشست حضور پیدا می کنم. شاهد بودید که بازی سختی 
بین دو تیم انجام شد. السد بازی مالکانه تری داشت و نتوانست 
شانس آنچنانی روی دروازه شکل دهد. تیم ما خیلی جنگنده بود 

و بازیکنان با عضلات خود بازی می کردند.«
وی ادامه داد:»برد یک بر صفر این خوش بینی را به ما می دهد تا 
در تهران بتوانیم صعود کنیم و جواز حضور در فینال را به دست 

بیاوریم.«
زلاتکو با اشاره به سختی کار تیمش در جدال با السد گفت:»السد 
تیمی بسیار عالی بود ولی این نیمه اول تقابل ما بود و نیمه دیگر آن 
در تهران باقیمانده است. باید با تمرکز کافی و کامل در بازی برگشت 
حاضر شویم. از این نتیجه خوشحال هستیم و خوشحال تریم که 
توانستیم هوادارانمان را خوشحال کنیم. حالا باید خودمان را کاملا 

آماده کنیم تا در بازی برگشت بتوانیم به نتیجه لازم برسیم.«
مربی پرسپولیس در پاسخ به سوالی درباره نظرش در خصوص 
عملکرد داوری و صحنه منجر به پنالتی این تیم گفت:»من داوری 
را نقد نمی کنم و درباره آن صحبت نمی کنم. السد خیلی خشن 
و محکم بازی کرد و البته از نظر تاکتیکی خوب و در سطح بالا کار 

کرد اما ما در دوندگی بالا آنها را غافلگیر کردیم.«
وی ادامه داد:»به السد تبریک می گویم آنها خیلی خوب کار 
کردند. نیمه دوم این دیدار همانطور که گفتم در تهران باقیمانده 

اما مقابل یکصدهزار هوادار.«
زلاتکو در سوالی چالشی از سوی خبرنگار قطری درباره نمایش 
بازیکنان جوان و گمنام تعویضی تیمش در مقایسه با نفراتی 
دادند  دست  از  را  جدال  این  مصدومیت  و  محرومیت  با  که 
گفت:»بازیکنانی که به زمین آمدند همان هایی هستند که ما 
همواره و همیشه به آنها اعتماد داشتیم. اعتماد ما به این بازیکنان 
امروز جواب داد و ما نتیجه آن را در زمین گرفتیم. البته نمی توان 
این بازیکنان را با نفراتی که با مصدومیت و محرومیت مواجه بودند 
مقایسه کنیم. ما 20 و چند بازیکن داریم و همگی آنها را به یک 

چشم نگاه می کنیم.«

خبر

127 میلیارد ریال برای تجهیز اماکن 
ورزشی البرز تخصیص یافت

معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان البرز از 
اختصاص 127 میلیارد ریال برای تجهیز، توسعه و تعمیر اماکن 

ورزشی دولتی این استان خبر داد.
قدرت الله شمیرانی افزود: این اعتبار با نظارت فرمانداران در مراکز 

ورزشی شهرستان های استان البرز هزینه می شود.
وی با اشاره به اینکه تعمیر، تجهیز و تکمیل اماکن ورزشی البرز از 
هفته تربیت بدنی آغاز می شود، اظهار داشت: ۹0 میلیارد ریال در 
قالب تسهیلات برای توسعه و تجهیز باشگاه های خصوصی استان 

در نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: یکی دیگر از برنامه های ورزش و جوانان البرز، توجه 
هر چه بیشتر به بخش ورزش روستایی است که به همین منظور، در 
هفته تربیت بدنی 30 خانه در روستاهای استان راه اندازی می شوند.

البرز قابلیت تبدیل شدن به قطب 
چوگان آسیا را دارد

از  برخورداری  با  استان  این  گفت:  البرز  چوگان  هیات  رئیس 
قهرمانان ملی و 70 درصد باشگاه های سوارکاری کشور ظرفیت 

تبدیل شدن به قطب چوگان آسیا را دارد.
محمد بیغم افزود: بیشتر اعضای تیم ملی چوگان جمهوری اسلامی 

ایران از استان البرز هستند.
وی بیان داشت: نخستین زمین چوگان کشور در البرز راه اندازی 

شده که از دیگر مزیت های استان به شمار می رود.
بیغم اضافه کرد: چوگان ورزشی برگرفته از فرهنگ و تاریخ ایرانی 
است و در کنار فعالیت ورزشی از اهمیت فرهنگی برخوردار است.

اختیار  در  چوگان  ورزشی  رشته  در  البرز  امکانات  گفت:  وی 
ورزشکاران به ویژه تیم ملی قرار گرفته و توانسته اند نتایج خوبی 

در سطح جهانی کسب کنند.
رئیس هیات چوگان البرز ادامه داد: تاریخ، فرهنگ و قابلیت های 
رشته ورزشی چوگان به حدی است که می تواند به عنوان یک 
رشته در دانشگاه های ما تدریس شود، چرا که آشنا شدن با این 

ورزش آشنا شدن با هنر و فرهنگ این مرز و بوم است.
رئیس هیات چوگان البرز با اشاره به اینکه چوگان مغفول مانده 
خاطر نشان کرد: شهرداری ها می توانند با نامگذاری خیابان و یا 
میادین شهر و روستا به نام چوگان موجب آشنایی هر چه بیشتر 

مردم با این رشته ورزشی شوند.

خبر

اعلام ترکیب تیم ملی کشتی آزاد 
برای مسابقات جهانی

جلسه شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد برای تعیین نفرات 
اعزامی به رقابت های جهانی مجارستان، عصر روز )سه شنبه( 
برگزار شد و یکی از مصوبات این نشست اختیار به مدیر تیم های 
ملی برای انتخاب نفرات در صورت اعزام تیم با ترکیب ناقص به 

رقابت های جهانی بود.
در  برای حضور  ایران  بزرگسالان  آزاد  ملی کشتی  تیم  اعضای 

رقابت های جهانی مجارستان به شرح ذیل اعلام شده است.
57  کیلوگرم: رضا اطری )نفر اول انتخابی تیم ملی + کارنامه و 
عملکرد خارجی مناسب تر نسبت به سایر کشتی گیران برتر این 

وزن در رقابت های انتخابی تیم ملی(
۶1  کیلوگرم: باقر یخکشی )نفر اول انتخابی تیم ملی + جوان و 
مستعد سرمایه گذاری فنی + فقدان کشتی گیر شاخص و دارای 
کارنامه خارجی مورد قبول در چند سال گذشته در میان نفرات 

برتر این وزن در انتخابی تیم ملی(
۶5  کیلوگرم: امیرحسین مقصودی )نفر دوم مسابقات جهانی 
جوانان سال 2018 + فقدان کشتی گیر شاخص و دارای کارنامه 
خارجی مورد قبول در میان نفرات بهتر این وزن در انتخابی تیم 

ملی + جوان و مستعد سرمایه گذاری فنی(
70  کیلوگرم: یونس امامی )نفر سوم انتخابی تیم ملی در وزن ٦5 
کیلوگرم+ فقدان کارنامه خارجی و قابل قبول از سوی نفرات برتر 

انتخابی تیم ملی در وزن 70 کیلوگرم(
74  کیلوگرم: مصطفی حسین خانی )نفر اول انتخابی تیم ملی 
+ کارنامه عملکرد خارجی مناسب تر نسبت به سایر کشتی گیران 

برتر این وزن در رقابت های انتخابی تیم ملی (
79  کیلوگرم: عزت الله اکبری )حضور در رقابت های انتخابی تیم 
ملی و خروج از جدول به دلیل ضرب خوردگی مورد تایید کمیته 
ویژه  فدراسیون پزشکی + دارای کارنامه خارجی و سابقه عملکرد 
فنی مناسب نسبت به سایر نفرات برتر این وزن در رقابت های 
انتخابی تیم ملی+ فقدان کارنامه و عملکرد خارجی و قابل قبول از 

سوی نفرات برتر انتخابی تیم ملی در این وزن(
8۶ کیلوگرم: حسن یزدانی )نفر اول انتخابی تیم ملی + کارنامه 
عملکرد خارجی مناسب تر نسبت به سایر کشتی گیران برتر این 

وزن در رقابت های انتخابی تیم ملی(
92 کیلوگرم: علیرضا کریمی )نفر دوم انتخابی تیم ملی + کارنامه 
و سابقه مناسب تر در رقابت های بین المللی نسبت به سایر نفرات 

برتر این وزن(
97 کیلوگرم: مجتبی گلیج )نفر دوم انتخابی تیم ملی + کارنامه و 
سابقه مناسب تر در رقابت های بین المللی نسبت به سایر نفرات 

برتر این وزن(
125 کیلوگرم: پرویز هادی )نفر اول انتخابی تیم ملی + عملکرد 
فنی مناسب تر در رقابت های بین المللی ملاک عمل کادر فنی، 

نسبت به سایر نفرات برتر این وزن(

خبر
صعود دشوار استقلال به یک هشتم نهایی جام حذفی

برد خفیف و پایان ناکامی ها؟

امیدوارم بعد از بازی روز شنبه در لیگ برتر نفت در ادامه راه موفق باشد
شفر: پیروزی مقابل مسجد سلیمان کار راحتی نیست


